
○ 擁壁工 ◆ 躯体工事：提供公園1

◆ 基礎工事：宅地2、3

○ 仮移植樹木の管理

◆ 樹勢点検

○ 水道工 ◆ 水道工事：12m道路（横浜市水道局）

〇新年の工事開始は１月７日（月）より

年末・年始の工事について

平成３０年12月の工事案内

UR都市機構　鶴見一丁目地区 工事監督員事務所　

１2月の主な工事

騒音：最大78dB・平均値55dB、振動：最大63dB・平均値42dBでした。

 ○騒音・振動 １1月の報告【特定建設作業：騒音規制値85dB・振動規制値75dB】

　師走の候、皆様には、ますますご清祥で
ご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて、現場内工事では、先月に引き続き
擁壁築造工事を行ってまいります。ご近隣
の皆様には、材料搬入のトレーラー通行に
よりご迷惑をおかけしますが、引き続きご
協力のほどよろしくお願いいたします。
　また、寒さが厳しくなってまいります。
体調には十分ご留意ください。

※振動・騒音重点管理
　　　開発事業区域に６か所設置された振動・騒音計にて日々管理を
　　　行ってまいります。

１１月の工事状況

年末・年始の休暇について
12月29日（土）～1月6日（日）

休暇中は、巡回点検実施

〇年内工事は１２月２８日（金）まで
　　（後片付け、安全点検含む）

今年一年有難うございました！


